

HT Davidsen Invest ApS

Moselunden 29, 8963 Auning

CVR-nr. 32 83 26 87

Årsrapport for 2016

7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/3 2017



Tina Davidsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HT Davidsen Invest ApS Moselunden 29 8963 Auning
	CVR-nr.: 32 83 26 87
	Stiftet: 29. marts 2010
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Tina Davidsen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Danske bank Vestergade 3 8600 Silkeborg
Advokat	Advokatfirmaet Lars Meilvang Torvegade 1D 8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i investering og handel samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 168.480, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 368.368, og en egenkapital på DKK 349.296.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive den samme som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-8.150	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.967	324.655
Andre finansielle indtægter	2.600	96.999
Andre finansielle omkostninger	-1.937	-1.933
Resultat før skat	168.480	412.846
Skat af årets resultat	1 0	-20.985
Årets resultat	168.480	391.861
Der foreslås fordelt således:		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.034	257.655
Overført resultat	-57.486	-1.465.794
	168.480	391.861

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2 <u>325.753</u>	<u>399.786</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>325.753</u>	<u>399.786</u>
Anlægsaktiver	<u>325.753</u>	<u>399.786</u>
Likvide beholdninger	<u>42.615</u>	<u>126.757</u>
Omsætningsaktiver	<u>42.615</u>	<u>126.757</u>
Aktiver	<u>368.368</u>	<u>526.543</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	250.752	324.786
Overført resultat	18.544	76.030
Egenkapital	349.296	480.816
Selskabsskat	14.072	40.727
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	19.072	45.727
Gældsforpligtelser	19.072	45.727
Passiver	368.368	526.543
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	20.985
	<u>0</u>	<u>20.985</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar	75.000
Kostpris pr. 31. december	75.000
Værdireguleringer pr. 1. januar	324.786
Årets resultat efter skat	175.967
Modtaget udbytte fra tidligere år	-250.000
Værdireguleringer pr. 31. december	250.753
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>325.753</u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Østjyllands Hørecenter ApS	Auning	651.512	351.935	50%	325.753

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	324.786	76.030	0	480.816
Betalt ekstraordinært udbytte		0	-300.000	0	-300.000
Årets resultat	0	-74.034	242.514	0	168.480
Egenkapital pr. 31. decemb	<u>80.000</u>	<u>250.752</u>	<u>18.544</u>	<u>0</u>	<u>349.296</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.
